

VYTIŠTĚNÁ DATOVÁ ZPRÁVA

Vážení,

obracím se na Vás s žádostí o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, viz příloha.

Děkuji a jsem s pozdravem

ELEKTRONICKY NA PODATELNU

Věc: Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Žadatel:

Jméno a příjmení:

Datum narození:

RČ:

Trvalé bydliště:

Tel. číslo:

Předmět: **Žádost o poskytnutí informace – diplomová práce**

Vážení,

obracím se na Vás ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen InfZ), s následující žádostí:

Jsem studentkou pátého ročníku Právnické fakulty Univerzity Karlovy a v současné době vypracovávám závěrečnou diplomovou práci na téma dohody o vině a trestu. V rámci své práce mj. zkoumám i využití uvedeného institutu v praxi.

Požadovanou informaci je sdělení:

1) v období od 1. 9. 2012 do 31. 12. 2012:

- a) kolik bylo u vašeho soudu nových nápadů? - 144
- b) kolik trestních řízení bylo v této době pravomocně ukončeno? 189
- c) v kolika trestních řízeních bylo pravomocně rozhodnuto rozsudkem o schválení dohody o vině a trestu? 4
- d) kolik bylo podáno návrhů na schválení dohody o vině a trestu dle ust. § 175b zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád (dále jen „trestní řád“)? Kolik těchto dohod bylo schváleno dle ust. § 314r odst. 4 trestního řádu? Kolik jich bylo odmítnuto? 9
- e) v případě dohod o vině a trestu schválených dle ust. § 314r odst. 4 trestního řádu prosím ke každému jednotlivému případu o sdělení právní kvalifikace spáchaného trestného činu/ trestných činů (ustanovení a odstavec zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník) a uloženého trestu a/ nebo ochranného opatření. 9

2) o poskytnutí stejných informací žádám rovněž pro níže uvedená období:

- a) od 1. 1. 2013 do 31. 12. 2013:

532

PH 630

- b) od 1. 1. 2014 do 31. 12. 2014;
- c) od 1. 1. 2015 do 31. 12. 2015;
- d) od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2016;
- e) od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017;
- f) od 1. 1. 2018 do 15. 3. 2018.

560	PM 643
447	PM JRP
413	PM JSE
367	PM 446
88	PM 43

Komunikace v této věci je možná rovněž prostřednictvím elektronické pošty (ust. § 4a InfZ).
V návaznosti na uvedené si Vás dovoluji požádat o zaslání výše uvedených informací
v elektronické podobě na e-mailovou adresu:

Děkuji za vyřízení a jsem s pozdravem.

V Praze dne 15. března 2018

Podpis žadatele:

OKRESNÍ SOUD V ČESKÉM KRUMLOVĚ

Linecká 284, 381 20 Český Krumlov

tel.: 380 706 111, fax: 380 706 170, e-mail: podatelna@osoud.ckr.justice.cz, ISDS: mzvabvm

NAŠE ZNAČKA: 20 Si 38/2018

VAŠE ZNAČKA:

narozena

VYŘIZUJE: JUDr. Milena Hrdličková

DNE: 5. dubna 2018

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

K Vaší žádosti ze dne 23.3.2018 o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. sdělujeme následující:

1.) období od 1.9.2012 do 31.12.2012	a) nový nápad	174
	b) pravomocně skončeno	189
	c) /	
	d) /	
	e) /	
2.) období od 1.1.2013 do 31.12.2013	a) nový nápad	532
	b) pravomocně skončeno	650
	c) /	
	d) /	
	e) /	
3.) období od 1.1.2014 do 31.12.2014	a) nový nápad	560
	b) pravomocně skončeno	643
	c) /	
	d) /	
	e) /	
4.) období od 1.1.2015 do 31.12.2015	a) nový nápad	477
	b) pravomocně skončeno	578
	c) /	
	d) /	
	e) /	

5.) období od 1.1.2016 do 31.12.2016	a) nový nápad	413
	b) pravomocně skončeno	526
	c) /	
	d) /	
	e) /	
6.) období od 1.1.2017 do 31.12.2017	a) nový nápad	367
	b) pravomocně skončeno	446
	c) /	
	d) /	
	e) /	
6.) období od 1.1.2018 do 15.3.2018	a) nový nápad	88
	b) pravomocně skončeno	73
	c) /	
	d) /	
	e) / .	

S pozdravem

JUDr. Milena Hrdličková
předsedkyně okresního soudu

Za správnost: Dana Mikešová